
UCHWAŁA NR XLI/387/21 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania na rzecz jednostek Ochotniczych Straży  Pożarnych z  terenu  
Gminy Grójec pojazdów  stanowiących własność gminy. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021r,poz. 1372) i art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz.U. 
z 2021r, poz.869), uchwala się co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie w drodze darowizny na rzecz jednostek ochrony przeciwpożarowej pojazdy 
stanowiące własność Gminy Grójec: 

1. Samochód marki STAR 244, rok produkcji 1983, nr rejestracyjny WGR 38KS na rzecz Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Gościeńczycach. 

2. Samochód marki MERCEDES, rok produkcji 1988, nr rejestracyjny WGR 33XM na rzecz Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Kośminie. 

3. Samochód marki STAR 200, rok produkcji 1984, nr rejestracyjny WGR A470 na rzecz Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Mirowicach. 

4. Samochód marki SCANIA, rok produkcji 1993, nr rejestracyjny WGR 20M4 na rzecz Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Pabierowicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2E54A43-CB1B-4051-B9D7-D46455978A92. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


